
Republika e Kosoves
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizr€n Belediyesi

KUVENDI I KOMT]NES Sii PRIZRENIT
Nr. 001/060 - 502-10

M€: 16 prill 202,1

Prizren

N€ bazd te nenit 44 paragrafit I dhe 2, lidhur me nenin 43 paragrafit I te Ligiit
Nr. 03/L - 040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 30 paragrafit I dhe 2 te Statutit te KomunEs s€

Prizrenit Nr. 0l/0ll-5643, te datcs 15 tetor 2008. si dhe duke u bazuar nd k€rkesdn
Nr. 0l-235/24 td Kryetarit tE Komunds, thdnas Mbledhjen e Jashtdzakonshme td Kuvendit td
Komunes, e cila do tC mbahet me 238!!2924@i), nd salldn p€r mbajtjen e mbtedhjeve td

Kuvendit te Komunes sd Prizrenit, ne "Shtdpine e Bardhe", me fillim n0 ora 10:00.
Prandaj, ftoheni q€ nd cildsind e anetarit tg Kuvendit te Komunes, te mermi pjese ne

pundn e k€saj mbledhje, duke i'u pdrmbajtur dat€s, or€s dhe vendit te caktuar.

P€r punen e k€saj mbledhje. do tE jete k1 :

REND DITE

Bartja e mjeteve nga t€ hyrat vetanake te rritura nga ato te planifikuara te vitit 2023, ne

vitin 2024.
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SkupStina OpStine Prizren
Br. 001/060 - 50240
Dana: 16 

^pril2021Prizren

Na osnovu dlana 44 stav 1 i 2, u odnosu na dlan 43 stav 1 Zakona br. 03/L - 040 za
Lokalnu Samoupravu, dlan 30 stav I i 2 Statuta op5tine Prizren br. 0l/011-5643 od 15.10.2008.
godine, kao i na osnovu zahtjeva br. 0l-235124 gradonadelnika op5tine, sazivam vanrednu
sednicu Skup5tine op5tine. koja ie se odrLali 23. apt',la 2024. godine (utorak), u sali za sednice
OpStine Prizren, u,, Beloj Kuii", sa podetkom od l0:00 dasova.

Stoga ste pozvani da kao odbomik u Skup5tini op5tine udestrujete u radu ovog sastanka
pridr2avajuii se navedenog datuma. vremena i mjesta.

Za rad ove sednice biie:

DNEVNI RED

1. Prenos sredstava iz sopstvenih poveianih prihoda iz planiranih za 2023. u 2024. godinu.
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PRiZREN BELEDiYE MECLiSi
No. 001/060 - 50240
Tarih: 16 Nisan 2024
Prizren

03lL - 040 sayrh Yerel 6z Ydnetim Kanun'un 43. Maddesi, 1. fikrasr ile ba[lantrh olan 44.
Maddesi, I ve 2. Frkasr. 15 Ekim 2008 tarihli ve 0l/01l-5643 sayrh Prizren Belediye Ttiziiliin
30. Maddesi, 1 ve 2. Frkrasr ve 01-235124 Belediye Bagkan'rn talebine istinaden 23 Nisan 2024
tarihinde (Sah giinii) saat 10:00 da "Beyaz Evde" dtizenlenecek olan olapaniistii toplantr igin
ga[rrda bulunuyorum. Bciylelikle toplantrnrn belirlendili tarih, saat ve yerde Belediye Meclis
tiyesi srfatrnda katrlmak tizere davetlisiniz.

iqbu toplantr igin qu gtindem nokalan belirlenmiqtir:

Gt.I NDEM

l. 2023 yrhnda planlanan dzkaynaklardan artanlann 2024 yrhna aktanlmasr

Bagkanr
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